附件1

2021年宾阳县义教特岗教师

招聘工作时间安排表

	序号
	时间
	工作内容
	地点

	1
	6月1日-10日

6月1日-6月15日
	网上报名

网上资格审核
	广西特岗教师招聘网（tgjszp.gxeduyun.edu.cn）

	2
	6月28-30日

上午8:30—12:00，

下午15:00—17:30
	资格审查、验证赋分
	宾阳县青少年

校外活动中心一楼群众接待室

	3
	7月24日
	面试
	宾阳县职业技术学校

	4
	待定
	拟聘人员体检
	宾阳县二甲医院

	5
	8月30日前
	上报拟聘人员名单
	区教育厅

	6
	待定
	人事调配、签订聘用合同
	宾阳县教育局

附件2

2021年宾阳县义教特岗教师招聘验证评分表

	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生年月

	学历

	应往届

	毕业时间

	籍贯

	毕业院校及专业

	序号
	内容
	等级
	自评得分
	审核得分
	评分说明

	1
	学历

	2
	教师资格证

	3
	是否师范教育类毕业生

	4
	普通话等级

	5
	是否参加西部计划或支教半年以上

	 

 

 

 

6
	荣誉分

注：1.荣誉分每行填写每项加分依据。

评分说明由审核人员填写。

附件3

放弃面试复审资格声明

本人XXX（身份证号：XX）。因XX原因,自愿放弃2021年宾阳县特岗教师招聘初中（小学）语文岗位面试复审资格,由此产生的一切后果由本人承担。

特此声明。

声明人：（手写签名+按手印）

联系电话：

2021年XX月XX日

（本声明请于6月30日前提交或寄达：广西南宁市宾阳县宾州镇55号青少年活动中心409室，收件人：孔老师，联系电话：0771—8229591，或发扫描件到邮箱rs8223408@126.com）